
Jours 1er enfant 2e enfant
5 jours (temps plein) 1 207,47 $ /mois 1 148,36 $ /mois

Jours 1er enfant 2e enfant
 5 jours (temps plein) 1 123,73 $ /mois 1 079,40 $ /mois
 3 jours (temps partiel)* 701,25 $ /mois  674,38 $ /mois
2 jours (temps partiel)* 461,47 $ /mois  443,79 $ /mois

* Seulement l’École élémentaire catholique Sainte-Marie offre un service à temps partiel.

Jours
5 matins par semaine 
(lundi au vendredi)
3 matins par semaine 
(lundi, mercredi et 
vendredi)
2 matins par semaine 
(mardi et jeudi)

Par enfant

410$/mois

248$/mois

164$/mois

*Mon atelier est seulement offert à l'École élémentaire catholique l'Étoile-de-l'Est.

TARIFS SEPTEMBRE 2019 À AOÛT 2020
Services de garde du MIFO - Préscolaire

TARIFS MENSUELS - BAMBINS (18 MOIS À 2 ANS)

TARIFS MENSUELS - PRÉSCOLAIRE (2,5 À 4 ANS)

TARIFS MENSUELS - MON ATELIER (2,5 À 4 ANS)


